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V.

Ministeriet for Kirke- og Underrisningsvresenet·

Med Hr. Formandens ærede Skrivelse af 15de Juni d. A. har Ministeriet modtaget
et Andragende fra Husmand og Privatlcerer Poul Kristian Petersen i Gullerup, «Herning Sogn,
om en Forandring i Lovgivningen om Ungdommens første Altergang, hvilket Andragende Folke-
thinget har vedtaget at henvise til dette Ministerium. · - A
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Foranlediget heraf skulde Ministeriet tjenstligst melde, at det i Anledning af det i An-

dragendet paaberaabte tidligere Andragende til Ministeriet har ladet Andragerne tilkjendegive,
at det ikke, for at imødekomme deres Ønske, kunde finde sig foranlediget til at foretage nogen

Forandring i den almindelige Lovgivning om Betingelserne for den til Folkekirken hørende Ung-
doms Adgang til at stedes til Nadverens Nydelse; hvilken Tilkjendegivelse Ministeriet ikke i An-

ledning af den Paagjældendes Henvendelse til Thinget har fundet nogen Grund til at fravige.

Kjøbenhavn den 15de November 1880.

J. F. Scav enius.

Jonquieres·
Til Folkethingets Formand.
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Justitsministeriet. Kjøbenhavn, den 22de November 1880.

Ved med behagelig Skrivelse af 15de Juni d. A. hertil at oversende et i Folkethinget
indbragtsog ifølge Thingets Beslutning i dets Møde s den 11de s. M. til Justitsininisteren hen-:

vist Andragende fra 441 Jndbyggere, mest Kystbeboere, paa Bornholm om, at Bornholm maa,

hvad Strandingsoæsenet angaar, blive undergiven den almindelig gjældende danske Lovgivning,
har Hr. Formanden begjæret en Meddelelse om, hvad der i Anledning af dette Andragendes
Henvisning til Justitsministeren maatte være passeret — W. » ·

em«Foranledigetvherafh undlader man ikke· herved at meddele, at« Ministeriet efter over

Sagen at have indhentetErklæringer fra Bornholms Amtsraad og Amt ikke ialt Fald for Tiden

har fundet tilstrækkelig Anledning til at fremsætte et dertil sigtende Lovforslag.
J. Nellemann.

A. GriimnF

Til Formanden i Folkethinget
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Krigsministeriet. Kjøbenhavn, den 22de November 1880.

Efterat det ærede Folkething den 11te Juni d. A. havde vedtaget at henvise til Krigs-
ministerens Undersøgelse et ·i Thinget indbragt Andragende af Bde Marts s. A., hvori Søren
Jensens Enke i Atterup anholder om Understøttelse til hendes sindssvage Søn, forhenværende
Menig i 13de Bataillons 4de KompagniNr. 101 Søren Sørensen (Atterup)- eller ialt Fald om

fri Proees i en Sag angaaende en ham formentlig tilkommende Invalideunderstøttelse, har
Thingets Formand ved Skrivelse af 15de Juni d. A. tilstillet Krigsministeriet bemeldte Andra-

gende, som med tilhørende 4- Bilag hoslagt tilbagesendes, idet jeg, i Henhold til mine Udtalelser

evzed Behandlingen af Andragendet i Folkethinget den 11te Juni ikke undlader at oplyse
ølgende:


